Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Жариковская средняя общеобразовательная школа                                                 Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ
30.08.2023										№ 132
О формировании наставнических пар (групп)
 в МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»                                                                                   включая филиалы в с. Барабаш-Левада, Богуславка, Нестеровка
В соответствии с планом   реализации целевой модели наставничества
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
1.1. В форме «учитель-учитель»
	№ п/п
	Наставляемый
	Наставник (куратор)

	1.
	Иванова Валентина Анатольевна (учитель начальных классов)
	Алещенко И.В., учитель начальных классов, русского языка и литературы

	2.
	Пронина Александра Юрьевна
	 Щеголева Ольга Куприяновна

	3.
	Щеголева Ольга Куприяновна
	Тихоненко Ирина Борисовна

	4.
	Савельев Игорь Васильевич
	Барабаш Инна Александровна

В форме «учитель-ученик»

	1.
	Атюкова Лиза, Катров Дмитрий, Бирюкова Виктория, Сергеева Виктория

	Волосникова Елена Николаевна

	2.
	Смышляев Павел, Лисин Станислав
	Коровко Татьяна Александровна

	3.
	 Пономарчук Игнат, Кутафина Аминат, Пономарчук Назар

	Ландык Лариса Анатольевна

	4.
	Кюрегян Диана, Мездрин Максим, Жилкина Дарина, Зайцева Влада.

	Нильга Елена Григорьевна

	5.
	Мордело Любовь
	Новоковская Елена Михайловна

2. Кураторам  наставнических пар Животовской А.И., Шишкиной Е.Е.,Савельевой М.А.,Ландык Л.А.
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»          [image: ]      Л.М. Федосенко

[image: ]

image1.png

image2.png